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UF-företagandet i Lomma

Lomma är Skånes elfte största UF-kommun sett till antalet 

UF-företagare som är folkbokförda i kommunen. Hela 151 

elever pendlar idag, till framför allt Lund, för att driva UF-

företag och får därmed värdefull erfarenhet av entreprenör-

skap, innovation och företagande. Erfarenheter som inte bara 

stärker individen, utan på sikt också stärker det lokala 

näringslivet i Lomma. 

Läsåret 2026/2027 blir det sista innan kommunen får en egen 

gymnasieskola. När Lomma Strands gymnasium öppnar 

hösten 2027 skapas en unik möjlighet att bygga en stark UF-

kultur från start. Med hållbarhet och innovation som bärande 

delar av skolans profil ser Ung Företagsamhet Skåne stor 

potential för många framtida UF-företag, inte minst på 

program som teknik och samhällsvetenskap där elevernas 

idéer kan bidra till både teknisk utveckling och social 

hållbarhet.
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UF PÅ GRUNDSKOLOR I LOMMA KOMMUN: 

Goda möjligheter att bygga 

en röd entreprenörskapstråd

Under läsåret 2025/2026 har Ung Företagsamhet 

ännu inte haft någon verksamhet på grundskolorna i 

Lomma kommun. Samtidigt är det positivt att 

kommunen redan arbetar tillsammans med andra 

aktörer för att stärka framtidskompetenser hos 

eleverna. Ung Företagsamhet ser goda möjligheter 

att komplettera dessa satsningar med utbildnings-

koncept som stärker kreativitet, problemlösning och 

initiativförmåga genom hela skolgången.

En lovande start sker redan under hösten 2026 då 

två klasser i årskurs 5 på Fladängskolan deltar i 

Skolhackathon, vår STEM-satsning där eleverna 

utvecklar framtidens samhällen genom innovation 

och programmering i Minecraft. Vi ser detta som ett 

viktigt första steg mot ett bredare samarbete.

Ambitionen är att bidra till en tydlig röd entreprenör-

skapstråd i Lomma, från de första entreprenöriella 

stegen i grundskolan till UF-företagande på 

kommunens kommande gymnasieskola. Det skulle 

ge fler unga möjlighet att utveckla de förmågor som 

framtidens arbetsliv och samhälle efterfrågar.
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FOKUS PÅ ENTREPRENÖRIELLA FÖRMÅGOR:

Våra huvudkoncept i grundskolan

Under läsåret 2025/2026 träffade vi över 5 500 grundskole-

elever i Skåne genom våra utbildningskoncept och klassrums-

föreläsningar. Samtliga utbildningskoncept går ut på att tidigt 

träna entreprenöriella förmågor, såsom kreativitet, initiativ-

tagande, problemlösning och samarbete - kompetenser som 

efterfrågas i både skola, arbetsliv och samhälle.

Grundskoleutmaningen har blivit vårt största koncept och 

engagerade i år 1 942 elever, en tydlig ökning jämfört med 

föregående läsår (1 183 elever). Konceptet riktar sig till 

samtliga årskurser och låter elever arbeta entreprenöriellt

med verkliga utmaningar från företag och organisationer. 

Genom att utveckla idéer, testa lösningar och presentera 

resultat får eleverna träna både kreativitet och problemlösning 

i verklighetsnära sammanhang. 

I år stod Byggföretagen värd för utmaningen att bygga 

framtidens centrum. Nästa läsår kommer, utöver 

Byggföretagens utmaning, även hockeylaget Malmö 

Redhawks stå värd för Grundskoleutmaningen.

För högstadieelever erbjuder vi Framtidskoll, som under året 

nådde 1 419 elever. Tillsammans med Swedbank får elever 

ökad självkännedom, kunskap om utbildningsvägar, 

arbetsmarknad och privatekonomi. Med andra ord, viktiga 

verktyg inför gymnasieval och framtida beslut. Föreläsningen 

fungerar särskilt bra då den kombineras med Ung 

Företagsamhets läromedel ”Min framtid och ekonomi”.

I Skolhackathon, riktat till årskurs 4–6, deltog 1 210 elever, 

vilket är mer än en fördubbling jämfört med föregående läsår 

(499 elever). Genom innovation, demokrati och entreprenör-

skap bygger elever samhällen i Minecraft utifrån ett årligt 

case, med möjlighet att tävla regionalt och nationellt. Läsårets 

uppgift var att bygga ett tryggt och inkluderande samhälle. 

Utöver huvudkoncepten deltog närmare 1 000 elever i andra 

utbildningsinsatser, vilket visar på den växande efterfrågan på 

entreprenörskap i grundskolan runt om i Skåne. Dessutom 

fortsätter våra läromedel vara populära, både de fysiska och 

de kostnadsfria på ungforetagsamhet.se. Läsåret 2025/2026 

var fler än 800 grundskolelärare och studie- och yrkesväg-

ledare aktiva på hemsidan.

Vill du veta mer om UF på grundskolan i kommunen eller 

diskutera vidare de möjligheter som finns? Kontakta då: 

Kevin Hörqvist, Projektledare Grundskolan 

Mail: kevin.horqvist@ungforetagsamhet.se
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Kontakta oss

Har du frågor om innehållet i denna rapport eller önskar 

fördjupade samtal kring våra resultat? Kontakta då oss!

Johan Ceimertz

Regionchef

johan.ceimertz@ungforetagsamhet.se

Jesper Mellberg

Operativt Ansvarig

jesper.mellberg@ungforetagsamhet.se

Fler rapporter från UF Skåne

Vill du ta del av vår rapport för hela Skåne eller någon 

annan av våra 29 samarbetskommuner? Dessa rapporter 

finner du på denna sida. 
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Tack för ert stöd under läsåret 2025/2026!
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